scriminis constituant, nam sub conditione, quæ
 tacitè inest; gloss.ca.2.de elect.in 6.& clanculum,
 c.vn. vt eccl. benefic. factam collationem, licet
 nero iure valere dictum sit: tamen electiones ita
 celebratas, nullius putant esse momenti. cap. quia
 propter. §. fin. de elect. d.c.2. & utrobique Docto.
 Ego verò nec his casibus, differentiam constitu-
 endam arbitror, verius in primis existimans fa-
 24 Etam t̄ sub conditione, si vacat, aut simili electio-
 nem non vitiari. c. significasti. de elect. sicuti nec
 collationem, gloss.d.c.2. admonitio enim quædā
 non conditio, hac adiectione continetur. l. muto.
 §. 1. ff. de tute. Nec solent ideo conditions eius-
 modi actum suspendere. l. 3. ff. de leg. 1. l. aliquan-
 do. ff. de condi. & demonst. Qua ratione idem di-
 ci, nec improbabiliter potest: in alijs quibuscum-
 que conditionibus, quæ ad præsens, aut præteri-
 tum tempus referuntur, l. cum ad præsens. ff. de
 reb. cred. vt eligo si possum, eligo Titium si viuit,
 aut si legitimè natus est. Nam & t̄ Christus cùm
 ouium curam Petro committeret, non dissimili
 conditione vsus est, dicens, si diligis me, pasce o-
 ues meas. Ioan. vltim. d.c. significasti. Licet alij ge-
 neraliter doceant, electioni nec quidem dictio-
 nem adjici posse, quæ conditionem signet. Archi.
 & alij. dict. ca.2. Quorum sententiam haud dubiè
 probanterim in conditionibus de futuro, d.l. cum
 ad præsens. quamvis tacitè insint. Veluti. Eligo
 Titium, si maior pars canonorum consentiet,
 aut si electus intra tempus iuris, se fecerit conse-
 crari. Io. Mona. d.c.2. Quid t̄ autem ad clandesti-
 nam electionem pertinet nec illis, gloss. & Doct.
 c. quia propter. §. fin. de elect. & in d.c.vn. vt eccl.
 benefic. assentior, qui eam ipso iure nullam absolu-
 tè docent: tametsi Innocē. Papæ responso fulciri
 videan-

videantur d.c. quia propter §. fin. Quod clancularias electiones improbans, eas ipso iure nullas reddere intelligitur. I. non dubium. C. de legib. c. quæ contra de regul. iur. in 6. Nam cum collatio quæ plenum ius tribuit, vimque electionis & confirmationis habet, clandestinitate mero iure non corruat. d.c. vn. vt eccl. benefic. minus t' multo electio : Panormit. d.c. quia propter §. fin. qua non tantum iuris præstatur. c. fin. de transla. epis. Nec eos iuuuerit Innocentij constitutio, d. c. quia propter §. fin. quæ vt nonnulli. Panorm. d.c. vni. & d. §. fin. recte interpretati sunt, in electione ecclesiæ viduatæ, cathedralis, puta, aut regularis collegia tæ, cui hæc forma data est, dumtaxat loquitur. Non etiam in alijs, quæ præscriptam formam nō habent. Et in quibus solus canonicorum consensus, collegialiter, c. in Genesi, de elec. c. sicut & utrobiique, gloss. & Doct. eod. tit. in 6. & uno contextu, Bonifac. Vital. Cle. ne Romani. §. porro. de elect. testamenti exemplo, l. hæredes palam. §. fin. ff. de testamē. præstitus sufficit. Si tamen t' maior, 28 & senior pars capituli, consenserit. c. licet in fin. c. coram, c. quia propter. c. Cumana. & ca. congregato, de elect. In his enim quæ ad plures vt vniuersos pertinent, attenditur factum maioris, l. quod maior. ff. ad Munici. gloss. c. i. de reb. ecclesi. non alien. in 6. c. i. de ijs quæ si. à maior. partis, & senioris. c. ecclesia vestra. de eccl. c. si cui. eod. tit. in 6. Maiorem t' autem partem intelligo, respectu totius vniuersitatis, & capituli, non partium comparatione minorum. l. mortuo. ff. de fideiutto. Cū enim vniuersitas sit imaginarium quoddam corpus, per singulares collegij personas repræsentatum. Panorm. d.c. ecclesia. Maior pars vniuersitatis tunc duntaxat facere dicitur, cum totius corporis